P rz y te m m am h onor n ad m ien ić Szanow nej P u b licznośc i, że
d la u n ik n ie n ia w szelk ich n a d u ży ć ze s tro n y u słu g u ją c y c h ,
u rz ą d z iłe m C enn ik co do P o tra w i N a p o ji.— C ena w ejśc ia od

i

osoby kop. ( 2 - 3 ) — 327 5 — (7708)

W I E L K I T E A T R .
Dziś w Piątek dnia 24 Maja (5 Czerwca) 1868 r.

w 4 - c H a U t a c l i

El
Tłomaczenie i podkład pod muzykę Jana Chęcińskiego

Muzyka J. Yerdi.
Don Karol R ejent Hiszpanji — Pan Koehler
D o n R u y , G o m e z deSilva Grand H iszpańskiPan Prochazka

Pani Dowiakowska
Pan Filleborn
Pan Szczepkowski
Panna Rybicka W.
Pan Suszyński